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OP 26 ANNIVERSARIO (1001003A)
PROVAGLIO D'ISEO - 06-11-2009 - 18-12-2009

Torneo OP 26 ANNIVERSARIO 1001003A

Luogo PROVAGLIO D'ISEO  [Brescia - Lombardia]
Periodo 06-11-2009 - 18-12-2009

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri SCARPELLINI FELICE - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Barucco Mattia           

1Ghidinelli Giorgio       

2
Cristiani Gianfranco     

3
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OP 26 ANNIVERSARIO (1001003A)
PROVAGLIO D'ISEO - 06-11-2009 - 18-12-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Barucco Mattia           6.0 ITA 24.5026.0019.5021.251976 1864 2057 7 5 2 0 3 3 0 0 4 2 2 0 0 0 1973

2 11 1N Ghidinelli Giorgio       5.0 ITA 25.5028.0019.5019.75 1753 1838 1830 7 3 4 0 3 1 2 0 4 2 2 0 0 0 1939

3 9 2N Cristiani Gianfranco     5.0 ITA 20.5023.0016.5015.501771 1736 1795 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1964

4 4 1N Schaberg Wolfgang        4.5 ITA 25.5028.0019.5015.501946 1832 1856 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1951

5 1 CM Cristiani Cesare         4.5 ITA 25.0027.5019.0017.002170 1778 1760 7 4 1 2 4 1 1 2 3 3 0 0 0 0 1963

6 5 1N Massetti Euro            4.0 ITA 25.5028.0019.5014.501909 1816 1728 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1954

7 6 1N Cambieri Mario           4.0 ITA 22.5024.0017.5012.001895 1858 1909 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1959

8 14 2N Brugaletta Giorgio       4.0 ITA 20.5022.0016.009.75 1631 1706 1577 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1961

9 13 2N Mattia Ermanno           4.0 ITA 19.5021.0014.509.50 1685 1731 1751 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1961

10 3 1N Dieli Alberto            3.5 ITA 28.0031.5022.0014.001950 1887 1888 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1971

11 8 2N Conti Ferdinando         3.5 ITA 23.5025.0018.5012.001772 1702 1585 7 1 5 1 3 1 2 0 4 0 3 1 0 0 1959

12 7 1N Cattaneo Ugo             3.0 ITA 24.5027.0018.509.00 1855 1770 1618 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1957

13 17 NC Tosoni Maurizio          3.0 ITA 13.0013.008.50 1.50 1491 1814 1493 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 2 1 1954

14 12 2N Frugoni Giulio           2.5 ITA 26.0029.5021.0010.251753 1878 1777 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1937

15 15 2N Vagliati Massimo         2.5 ITA 23.0024.5018.006.00 1625 1686 1514 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1961

16 19 3N Messina Massimo          2.0 ITA 21.0021.0015.002.50 1466 1729 1356 6 0 2 4 3 0 2 1 3 0 0 3 1 0 1961

17 10 1N Moro Roberto             2.0 ITA 11.0011.007.00 3.50 1770 1686 1565 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 3 1968

18 20 NC Bettoni Davide           2.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 1419 1693 907 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 2 2 1992

19 18 3N Bertoletti Vincenzo      1.5 ITA 15.5015.5010.503.50 1472 1689 1451 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 3 1944

20 16 2N Cattaneo Dario           0.5 ITA 15.0015.0011.000.75 1602 1601 1070 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 2 1965
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OP 26 ANNIVERSARIO (1001003A)
PROVAGLIO D'ISEO - 06-11-2009 - 18-12-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 CM Barucco Mattia           ITA LOM BS 1976 1864 2057 1973 M 810401 109957

18 3N Bertoletti Vincenzo      ITA LOM BG 1472 1689 1451 1944 M 105528

20 NC Bettoni Davide           ITA LOM BG 1419 1693 907 1992 M

14 2N Brugaletta Giorgio       ITA LOM BS 1631 1706 1577 1961 M 810045 131201

6 1N Cambieri Mario           ITA LOM BG 1895 1858 1909 1959 M 819174 105524

16 2N Cattaneo Dario           ITA LOM BG 1602 1601 1070 1965 M 825700 105527

7 1N Cattaneo Ugo             ITA LOM BS 1855 1770 1618 1957 M 814911 106089

8 2N Conti Ferdinando         ITA LOM BS 1772 1702 1585 1959 M 858145 102062

1 CM Cristiani Cesare         ITA LOM BS 2170 1778 1760 1963 M 804932 106094

9 2N Cristiani Gianfranco     ITA LOM BS 1771 1736 1795 1964 M 835102 106093

3 1N Dieli Alberto            ITA LOM BS 1950 1887 1888 1971 M 810100 106101

12 2N Frugoni Giulio           ITA LOM BS 1753 1878 1777 1937 M 850535 106930

11 1N Ghidinelli Giorgio       ITA LOM BS 1753 1838 1830 1939 M 101914

5 1N Massetti Euro            ITA LOM BS 1909 1816 1728 1954 M 858153 136506

13 2N Mattia Ermanno           ITA LOM BS 1685 1731 1751 1961 M 850608 106087

19 3N Messina Massimo          ITA LOM BS 1466 1729 1356 1961 M 106931

10 1N Moro Roberto             ITA LOM BS 1770 1686 1565 1968 M 802280 106088

4 1N Schaberg Wolfgang        ITA LOM BS 1946 1832 1856 1951 M 843377 131528

17 NC Tosoni Maurizio          ITA LOM BS 1491 1814 1493 1954 M 140558

15 2N Vagliati Massimo         ITA LOM BS 1625 1686 1514 1961 M 108084
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OP 26 ANNIVERSARIO (1001003A)
PROVAGLIO D'ISEO - 06-11-2009 - 18-12-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

5 1 CM Cristiani Cesare         4.5 ITA | 12 B 0 | 17 N 1 | 2 B Â½ | 14 N 1 | 11 B 0 | 6 N 1 | 3 B 1 | 1

1 2 CM Barucco Mattia           6.0 ITA | 11 N Â½ | 19 B 1 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 3 N 1 | 4 B 1 | 5 N 1 | -1

10 3 1N Dieli Alberto            3.5 ITA | 13 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 2 B 0 | 9 B Â½ | 1 N 0 | 1

4 4 1N Schaberg Wolfgang        4.5 ITA | 14 N 1 | 7 B 1 | 12 N 1 | 3 B 1 | 5 N 0 | 2 N 0 | 11 B Â½ | -1

6 5 1N Massetti Euro            4.0 ITA | 15 B 1 | 12 N 0 | 10 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 11 N 0 | 2 B 0 | 1

7 6 1N Cambieri Mario           4.0 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 5 B 0 | 7 N 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | -1

12 7 1N Cattaneo Ugo             3.0 ITA | 17 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 8 N 0 | 15 B 1 | 1

11 8 2N Conti Ferdinando         3.5 ITA | 19 N Â½ | 11 B Â½ | 9 N Â½ | 12 B Â½ | 13 N 0 | 7 B 1 | 14 N Â½ | -1

3 9 2N Cristiani Gianfranco     5.0 ITA | 18 B 1 | 6 N 0 | 8 B Â½ | 15 N 1 | 12 B 1 | 3 N Â½ | 13 B 1 | 1

17 10 1N Moro Roberto             2.0 ITA | 20 N 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 19 B 1 | 0

2 11 1N Ghidinelli Giorgio       5.0 ITA | 2 B Â½ | 8 N Â½ | 15 B Â½ | 18 N 1 | 1 N 1 | 5 B 1 | 4 N Â½ | -1

14 12 2N Frugoni Giulio           2.5 ITA | 1 N 1 | 5 B 1 | 4 B 0 | 8 N Â½ | 9 N 0 | 13 B 0 | 6 B 0 | 1

9 13 2N Mattia Ermanno           4.0 ITA | 3 N 0 | 16 B 1 | 7 N 0 | 20 B 1 | 8 B 1 | 12 N 1 | 9 N 0 | -1

8 14 2N Brugaletta Giorgio       4.0 ITA | 4 B 0 | 18 N Â½ | 19 N 1 | 1 B 0 | 15 B 1 | 17 N 1 | 8 B Â½ | 1

15 15 2N Vagliati Massimo         2.5 ITA | 5 N 0 | 20 B 1 | 11 N Â½ | 9 B 0 | 14 N 0 | 19 B 1 | 7 N 0 | -1

20 16 2N Cattaneo Dario           0.5 ITA | 6 B 0 | 13 N 0 | 18 B 0 | 19 N Â½ | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

13 17 NC Tosoni Maurizio          3.0 ITA | 7 N 0 | 1 B 0 | 0 0 | 0 1 | 16 N 1 | 14 B 0 | 0 1 | 0

19 18 3N Bertoletti Vincenzo      1.5 ITA | 9 N 0 | 14 B Â½ | 16 N 1 | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 19 3N Messina Massimo          2.0 ITA | 8 B Â½ | 2 N 0 | 14 B 0 | 16 B Â½ | 0 1 | 15 N 0 | 10 N 0 | 0

18 20 NC Bettoni Davide           2.0 ITA | 10 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 13 N 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | -1
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OP 26 ANNIVERSARIO (1001003A)
PROVAGLIO D'ISEO - 06-11-2009 - 18-12-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Barucco Mattia           ITA 1976 5 4.50 2.58 1.92 1864.142057 1973 M 810401 109957

14 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1631 3 0.50 0.53 -0.03 1706.001577 1961 M 810045 131201

6 1N Cambieri Mario           ITA 1895 7 4.00 3.84 0.16 1858.571909 1959 M 819174 105524

16 2N Cattaneo Dario           ITA 1602 2 0.00 0.54 -0.54 1601.801070 1965 M 825700 105527

7 1N Cattaneo Ugo             ITA 1855 5 1.00 2.49 -1.49 1770.001618 1957 M 814911 106089

8 2N Conti Ferdinando         ITA 1772 5 2.50 2.73 -0.23 1702.001585 1959 M 858145 102062

1 CM Cristiani Cesare         ITA 2170 5 3.50 4.20 -0.7 1778.431760 1963 M 804932 106094

9 2N Cristiani Gianfranco     ITA 1771 5 3.00 2.25 0.75 1736.001795 1964 M 835102 106093

3 1N Dieli Alberto            ITA 1950 7 3.50 4.06 -0.56 1887.571888 1971 M 810100 106101

12 2N Frugoni Giulio           ITA 1753 7 2.50 2.46 0.04 1878.291777 1937 M 850535 106930

5 1N Massetti Euro            ITA 1909 5 3.00 2.78 0.22 1816.861728 1954 M 858153 136506

13 2N Mattia Ermanno           ITA 1685 6 3.00 2.24 0.76 1731.711751 1961 M 850608 106087

10 1N Moro Roberto             ITA 1770 2 0.00 0.57 -0.57 1686.001565 1968 M 802280 106088

4 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1946 6 4.00 3.73 0.27 1832.431856 1951 M 843377 131528
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OP 26 ANNIVERSARIO (1001003A)
PROVAGLIO D'ISEO - 06-11-2009 - 18-12-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1472 1 0.00 0.90 0.6 18 1689.251451 1944 M 105528

20 NC Bettoni Davide           ITA 1419 1 0.00 0.50 -0.5 -15 1693.33907 1992 M

11 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1753 2 1.50 2.80 2.2 66 1838.571830 1939 M 101914

19 3N Messina Massimo          ITA 1466 1 0.00 1.30 -0.3 -6 1729.331356 1961 M 106931

17 NC Tosoni Maurizio          ITA 1491 0 0.00 0.80 0.2 6 1814.501493 1954 M 140558

15 2N Vagliati Massimo         ITA 1625 3 2.50 3.00 -0.5 -15 1686.291514 1961 M 108084
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OP 26 ANNIVERSARIO (1001003A)
PROVAGLIO D'ISEO - 06-11-2009 - 18-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2170   |  12 2N Frugoni Giulio           ITA 1753 0 - 1

2 11 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1753   |  2 CM Barucco Mattia           ITA 1976 Â½ - Â½

3 3 1N Dieli Alberto            ITA 1950   |  13 2N Mattia Ermanno           ITA 1685 1 - 0

4 14 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1631   |  4 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1946 0 - 1

5 5 1N Massetti Euro            ITA 1909   |  15 2N Vagliati Massimo         ITA 1625 1 - 0

6 16 2N Cattaneo Dario           ITA 1602   |  6 1N Cambieri Mario           ITA 1895 0 - 1

7 7 1N Cattaneo Ugo             ITA 1855   |  17 NC Tosoni Maurizio          ITA 1491 1 - 0

8 19 3N Messina Massimo          ITA 1466   |  8 2N Conti Ferdinando         ITA 1772 Â½ - Â½

9 9 2N Cristiani Gianfranco     ITA 1771   |  18 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1472 1 - 0

10 20 NC Bettoni Davide           ITA 1419   |  10 1N Moro Roberto             ITA 1770 0 - 1
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OP 26 ANNIVERSARIO (1001003A)
PROVAGLIO D'ISEO - 06-11-2009 - 18-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Moro Roberto             1 ITA 1770   |  3 1N Dieli Alberto            1 ITA 1950 0 - 1

2 4 1N Schaberg Wolfgang        1 ITA 1946   |  7 1N Cattaneo Ugo             1 ITA 1855 1 - 0

3 12 2N Frugoni Giulio           1 ITA 1753   |  5 1N Massetti Euro            1 ITA 1909 1 - 0

4 6 1N Cambieri Mario           1 ITA 1895   |  9 2N Cristiani Gianfranco     1 ITA 1771 1 - 0

5 2 CM Barucco Mattia           0.5 ITA 1976   |  19 3N Messina Massimo          0.5 ITA 1466 1 - 0

6 8 2N Conti Ferdinando         0.5 ITA 1772   |  11 1N Ghidinelli Giorgio       0.5 ITA 1753 Â½ - Â½

7 17 NC Tosoni Maurizio          0 ITA 1491   |  1 CM Cristiani Cesare         0 ITA 2170 0 - 1

8 13 2N Mattia Ermanno           0 ITA 1685   |  16 2N Cattaneo Dario           0 ITA 1602 1 - 0

9 18 3N Bertoletti Vincenzo      0 ITA 1472   |  14 2N Brugaletta Giorgio       0 ITA 1631 Â½ - Â½

10 15 2N Vagliati Massimo         0 ITA 1625   |  20 NC Bettoni Davide           0 ITA 1419 1 - 0
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OP 26 ANNIVERSARIO (1001003A)
PROVAGLIO D'ISEO - 06-11-2009 - 18-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Dieli Alberto            2 ITA 1950   |  6 1N Cambieri Mario           2 ITA 1895 1 - 0

2 12 2N Frugoni Giulio           2 ITA 1753   |  4 1N Schaberg Wolfgang        2 ITA 1946 0 - 1

3 1 CM Cristiani Cesare         1 ITA 2170   |  2 CM Barucco Mattia           1.5 ITA 1976 Â½ - Â½

4 5 1N Massetti Euro            1 ITA 1909   |  10 1N Moro Roberto             1 ITA 1770 1 - 0

5 7 1N Cattaneo Ugo             1 ITA 1855   |  13 2N Mattia Ermanno           1 ITA 1685 1 - 0

6 9 2N Cristiani Gianfranco     1 ITA 1771   |  8 2N Conti Ferdinando         1 ITA 1772 Â½ - Â½

7 11 1N Ghidinelli Giorgio       1 ITA 1753   |  15 2N Vagliati Massimo         1 ITA 1625 Â½ - Â½

8 19 3N Messina Massimo          0.5 ITA 1466   |  14 2N Brugaletta Giorgio       0.5 ITA 1631 0 - 1

9 16 2N Cattaneo Dario           0 ITA 1602   |  18 3N Bertoletti Vincenzo      0.5 ITA 1472 0 - 1

10 17 NC Tosoni Maurizio          0 ITA 1491   |  0 - F

11 20 NC Bettoni Davide           0 ITA 1419   |  1 - F
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OP 26 ANNIVERSARIO (1001003A)
PROVAGLIO D'ISEO - 06-11-2009 - 18-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Schaberg Wolfgang        3 ITA 1946   |  3 1N Dieli Alberto            3 ITA 1950 1 - 0

2 2 CM Barucco Mattia           2 ITA 1976   |  7 1N Cattaneo Ugo             2 ITA 1855 1 - 0

3 6 1N Cambieri Mario           2 ITA 1895   |  5 1N Massetti Euro            2 ITA 1909 0 - 1

4 8 2N Conti Ferdinando         1.5 ITA 1772   |  12 2N Frugoni Giulio           2 ITA 1753 Â½ - Â½

5 14 2N Brugaletta Giorgio       1.5 ITA 1631   |  1 CM Cristiani Cesare         1.5 ITA 2170 0 - 1

6 15 2N Vagliati Massimo         1.5 ITA 1625   |  9 2N Cristiani Gianfranco     1.5 ITA 1771 0 - 1

7 18 3N Bertoletti Vincenzo      1.5 ITA 1472   |  11 1N Ghidinelli Giorgio       1.5 ITA 1753 0 - 1

8 13 2N Mattia Ermanno           1 ITA 1685   |  20 NC Bettoni Davide           1 ITA 1419 1 - 0

9 19 3N Messina Massimo          0.5 ITA 1466   |  16 2N Cattaneo Dario           0 ITA 1602 Â½ - Â½

10 10 1N Moro Roberto             1 ITA 1770   |  0 - F

11 17 NC Tosoni Maurizio          0 ITA 1491   |  1 - F
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OP 26 ANNIVERSARIO (1001003A)
PROVAGLIO D'ISEO - 06-11-2009 - 18-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Massetti Euro            3 ITA 1909   |  4 1N Schaberg Wolfgang        4 ITA 1946 1 - 0

2 3 1N Dieli Alberto            3 ITA 1950   |  2 CM Barucco Mattia           3 ITA 1976 0 - 1

3 1 CM Cristiani Cesare         2.5 ITA 2170   |  11 1N Ghidinelli Giorgio       2.5 ITA 1753 0 - 1

4 9 2N Cristiani Gianfranco     2.5 ITA 1771   |  12 2N Frugoni Giulio           2.5 ITA 1753 1 - 0

5 7 1N Cattaneo Ugo             2 ITA 1855   |  6 1N Cambieri Mario           2 ITA 1895 0 - 1

6 13 2N Mattia Ermanno           2 ITA 1685   |  8 2N Conti Ferdinando         2 ITA 1772 1 - 0

7 14 2N Brugaletta Giorgio       1.5 ITA 1631   |  15 2N Vagliati Massimo         1.5 ITA 1625 1 - 0

8 16 2N Cattaneo Dario           0.5 ITA 1602   |  17 NC Tosoni Maurizio          1 ITA 1491 0 - 1

9 18 3N Bertoletti Vincenzo      1.5 ITA 1472   |  0 - F

10 10 1N Moro Roberto             1 ITA 1770   |  0 - F

11 19 3N Messina Massimo          1 ITA 1466   |  1 - F

12 20 NC Bettoni Davide           1 ITA 1419   |  0 - F
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OP 26 ANNIVERSARIO (1001003A)
PROVAGLIO D'ISEO - 06-11-2009 - 18-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Barucco Mattia           4 ITA 1976   |  4 1N Schaberg Wolfgang        4 ITA 1946 1 - 0

2 11 1N Ghidinelli Giorgio       3.5 ITA 1753   |  5 1N Massetti Euro            4 ITA 1909 1 - 0

3 3 1N Dieli Alberto            3 ITA 1950   |  9 2N Cristiani Gianfranco     3.5 ITA 1771 Â½ - Â½

4 6 1N Cambieri Mario           3 ITA 1895   |  1 CM Cristiani Cesare         2.5 ITA 2170 0 - 1

5 12 2N Frugoni Giulio           2.5 ITA 1753   |  13 2N Mattia Ermanno           3 ITA 1685 0 - 1

6 17 NC Tosoni Maurizio          2 ITA 1491   |  14 2N Brugaletta Giorgio       2.5 ITA 1631 0 - 1

7 8 2N Conti Ferdinando         2 ITA 1772   |  7 1N Cattaneo Ugo             2 ITA 1855 1 - 0

8 15 2N Vagliati Massimo         1.5 ITA 1625   |  19 3N Messina Massimo          2 ITA 1466 1 - 0

9 18 3N Bertoletti Vincenzo      1.5 ITA 1472   |  0 - F

10 10 1N Moro Roberto             1 ITA 1770   |  0 - F

11 20 NC Bettoni Davide           1 ITA 1419   |  1 - F

12 16 2N Cattaneo Dario           0.5 ITA 1602   |  0 - F
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OP 26 ANNIVERSARIO (1001003A)
PROVAGLIO D'ISEO - 06-11-2009 - 18-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Massetti Euro            4 ITA 1909   |  2 CM Barucco Mattia           5 ITA 1976 0 - 1

2 4 1N Schaberg Wolfgang        4 ITA 1946   |  11 1N Ghidinelli Giorgio       4.5 ITA 1753 Â½ - Â½

3 9 2N Cristiani Gianfranco     4 ITA 1771   |  13 2N Mattia Ermanno           4 ITA 1685 1 - 0

4 1 CM Cristiani Cesare         3.5 ITA 2170   |  3 1N Dieli Alberto            3.5 ITA 1950 1 - 0

5 14 2N Brugaletta Giorgio       3.5 ITA 1631   |  8 2N Conti Ferdinando         3 ITA 1772 Â½ - Â½

6 12 2N Frugoni Giulio           2.5 ITA 1753   |  6 1N Cambieri Mario           3 ITA 1895 0 - 1

7 7 1N Cattaneo Ugo             2 ITA 1855   |  15 2N Vagliati Massimo         2.5 ITA 1625 1 - 0

8 10 1N Moro Roberto             1 ITA 1770   |  19 3N Messina Massimo          2 ITA 1466 1 - 0

9 17 NC Tosoni Maurizio          2 ITA 1491   |  1 - F

10 20 NC Bettoni Davide           2 ITA 1419   |  0 - F

11 18 3N Bertoletti Vincenzo      1.5 ITA 1472   |  0 - F

12 16 2N Cattaneo Dario           0.5 ITA 1602   |  0 - F

FSI - OP 26 ANNIVERSARIO (1001003A) - PROVAGLIO D'ISEO - 06-11-2009 - 18-12-2009 - Pag. 13/19



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

OP 26 ANNIVERSARIO (1001003A)
PROVAGLIO D'ISEO - 06-11-2009 - 18-12-2009

1 Cristiani Cesare         
CM ITA   Elo FIDE: 2170 Perf: 1760 Media: 1778.43 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Frugoni Giulio           ITA 1753 417 0.92 0 0 0

2 N 17 NC Tosoni Maurizio          ITA 1491 1 0 1

3 B 2 CM Barucco Mattia           ITA 1976 194 0.75 Â½ 0 1

4 N 14 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1631 539 0.92 1 1 2

5 B 11 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1753 0 1 2

6 N 6 1N Cambieri Mario           ITA 1895 275 0.83 1 2 3

7 B 3 1N Dieli Alberto            ITA 1950 220 0.78 1 3 4

4.2 3 4

2 Barucco Mattia           
CM ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 2057 Media: 1864.14 W-We: 1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1753 Â½ 0 0

2 B 19 3N Messina Massimo          ITA 1466 1 0 1

3 N 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2170 -194 0.25 Â½ 0 1

4 B 7 1N Cattaneo Ugo             ITA 1855 121 0.66 1 1 2

5 N 3 1N Dieli Alberto            ITA 1950 26 0.54 1 2 3

6 B 4 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1946 30 0.54 1 3 4

7 N 5 1N Massetti Euro            ITA 1909 67 0.59 1 4 5

2.58 4 5

3 Dieli Alberto            
1N ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1888 Media: 1887.57 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Mattia Ermanno           ITA 1685 265 0.82 1 1 1

2 N 10 1N Moro Roberto             ITA 1770 180 0.74 1 2 2

3 B 6 1N Cambieri Mario           ITA 1895 55 0.58 1 3 3

4 N 4 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1946 4 0.51 0 3 3

5 B 2 CM Barucco Mattia           ITA 1976 -26 0.46 0 3 3

6 B 9 2N Cristiani Gianfranco     ITA 1771 179 0.73 Â½ 3 3

7 N 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2170 -220 0.22 0 3 3

4.06 3 3

4 Schaberg Wolfgang        
1N ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1856 Media: 1832.43 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1631 315 0.86 1 1 1

2 B 7 1N Cattaneo Ugo             ITA 1855 91 0.62 1 2 2

3 N 12 2N Frugoni Giulio           ITA 1753 193 0.75 1 3 3

4 B 3 1N Dieli Alberto            ITA 1950 -4 0.49 1 4 4

5 N 5 1N Massetti Euro            ITA 1909 37 0.55 0 4 4

6 N 2 CM Barucco Mattia           ITA 1976 -30 0.46 0 4 4

7 B 11 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1753 Â½ 4 4

3.73 4 4
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5 Massetti Euro            
1N ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1728 Media: 1816.86 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Vagliati Massimo         ITA 1625 1 0 1

2 N 12 2N Frugoni Giulio           ITA 1753 156 0.71 0 0 1

3 B 10 1N Moro Roberto             ITA 1770 139 0.69 1 1 2

4 N 6 1N Cambieri Mario           ITA 1895 14 0.52 1 2 3

5 B 4 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1946 -37 0.45 1 3 4

6 N 11 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1753 0 3 4

7 B 2 CM Barucco Mattia           ITA 1976 -67 0.41 0 3 4

2.78 3 4

6 Cambieri Mario           
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1909 Media: 1858.57 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Cattaneo Dario           ITA 1602 293 0.85 1 1 1

2 B 9 2N Cristiani Gianfranco     ITA 1771 124 0.67 1 2 2

3 N 3 1N Dieli Alberto            ITA 1950 -55 0.42 0 2 2

4 B 5 1N Massetti Euro            ITA 1909 -14 0.48 0 2 2

5 N 7 1N Cattaneo Ugo             ITA 1855 40 0.56 1 3 3

6 B 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2170 -275 0.17 0 3 3

7 N 12 2N Frugoni Giulio           ITA 1753 142 0.69 1 4 4

3.84 4 4

7 Cattaneo Ugo             
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1618 Media: 1770.00 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Tosoni Maurizio          ITA 1491 1 0 1

2 N 4 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1946 -91 0.38 0 0 1

3 B 13 2N Mattia Ermanno           ITA 1685 170 0.72 1 1 2

4 N 2 CM Barucco Mattia           ITA 1976 -121 0.34 0 1 2

5 B 6 1N Cambieri Mario           ITA 1895 -40 0.44 0 1 2

6 N 8 2N Conti Ferdinando         ITA 1772 83 0.61 0 1 2

7 B 15 2N Vagliati Massimo         ITA 1625 1 1 3

2.49 1 3

8 Conti Ferdinando         
2N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1585 Media: 1702.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Messina Massimo          ITA 1466 Â½ 0 0

2 B 11 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1753 Â½ 0 0

3 N 9 2N Cristiani Gianfranco     ITA 1771 1 0.5 Â½ 0 0

4 B 12 2N Frugoni Giulio           ITA 1753 19 0.53 Â½ 0 0

5 N 13 2N Mattia Ermanno           ITA 1685 87 0.62 0 0 0

6 B 7 1N Cattaneo Ugo             ITA 1855 -83 0.39 1 1 1

7 N 14 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1631 141 0.69 Â½ 1 1

2.73 1 1
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9 Cristiani Gianfranco     
2N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1795 Media: 1736.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1472 1 0 1

2 N 6 1N Cambieri Mario           ITA 1895 -124 0.33 0 0 1

3 B 8 2N Conti Ferdinando         ITA 1772 -1 0.5 Â½ 0 1

4 N 15 2N Vagliati Massimo         ITA 1625 1 0 2

5 B 12 2N Frugoni Giulio           ITA 1753 18 0.53 1 1 3

6 N 3 1N Dieli Alberto            ITA 1950 -179 0.27 Â½ 1 3

7 B 13 2N Mattia Ermanno           ITA 1685 86 0.62 1 2 4

2.25 2 4

10 Moro Roberto             
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1565 Media: 1686.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Bettoni Davide           ITA 1419 1 0 1

2 B 3 1N Dieli Alberto            ITA 1950 -180 0.26 0 0 1

3 N 5 1N Massetti Euro            ITA 1909 -139 0.31 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 B 19 3N Messina Massimo          ITA 1466 1 0 2

0.57 0 2

11 Ghidinelli Giorgio       
1N ITA Elo Italia: 1753 Variaz: 66 Perf: 1830 Media: 1838.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Barucco Mattia           ITA 1976 -223 0.22 Â½ 0 0

2 N 8 2N Conti Ferdinando         ITA 1772 -19 0.47 Â½ 0 0

3 B 15 2N Vagliati Massimo         ITA 1625 128 0.67 Â½ 0 0

4 N 18 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1472 281 0.84 1 1 1

5 N 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2170 -417 0.08 1 2 2

6 B 5 1N Massetti Euro            ITA 1909 -156 0.29 1 3 3

7 N 4 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1946 -193 0.25 Â½ 3 3

2.82 3 3

12 Frugoni Giulio           
2N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1777 Media: 1878.29 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2170 -417 0.08 1 1 1

2 B 5 1N Massetti Euro            ITA 1909 -156 0.29 1 2 2

3 B 4 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1946 -193 0.25 0 2 2

4 N 8 2N Conti Ferdinando         ITA 1772 -19 0.47 Â½ 2 2

5 N 9 2N Cristiani Gianfranco     ITA 1771 -18 0.47 0 2 2

6 B 13 2N Mattia Ermanno           ITA 1685 68 0.59 0 2 2

7 B 6 1N Cambieri Mario           ITA 1895 -142 0.31 0 2 2

2.46 2 2
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13 Mattia Ermanno           
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1751 Media: 1731.71 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Dieli Alberto            ITA 1950 -265 0.18 0 0 0

2 B 16 2N Cattaneo Dario           ITA 1602 83 0.61 1 1 1

3 N 7 1N Cattaneo Ugo             ITA 1855 -170 0.28 0 1 1

4 B 20 NC Bettoni Davide           ITA 1419 1 1 2

5 B 8 2N Conti Ferdinando         ITA 1772 -87 0.38 1 2 3

6 N 12 2N Frugoni Giulio           ITA 1753 -68 0.41 1 3 4

7 N 9 2N Cristiani Gianfranco     ITA 1771 -86 0.38 0 3 4

2.24 3 4

14 Brugaletta Giorgio       
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1577 Media: 1706.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1946 -315 0.14 0 0 0

2 N 18 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1472 Â½ 0 0

3 N 19 3N Messina Massimo          ITA 1466 1 0 1

4 B 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2170 -539 0.08 0 0 1

5 B 15 2N Vagliati Massimo         ITA 1625 1 0 2

6 N 17 NC Tosoni Maurizio          ITA 1491 1 0 3

7 B 8 2N Conti Ferdinando         ITA 1772 -141 0.31 Â½ 0 3

0.53 0 3

15 Vagliati Massimo         
2N ITA Elo Italia: 1625 Variaz: -15 Perf: 1514 Media: 1686.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Massetti Euro            ITA 1909 -284 0.16 0 0 0

2 B 20 NC Bettoni Davide           ITA 1419 206 0.76 1 1 1

3 N 11 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1753 -128 0.33 Â½ 1 1

4 B 9 2N Cristiani Gianfranco     ITA 1771 -146 0.3 0 1 1

5 N 14 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1631 -6 0.49 0 1 1

6 B 19 3N Messina Massimo          ITA 1466 159 0.71 1 2 2

7 N 7 1N Cattaneo Ugo             ITA 1855 -230 0.21 0 2 2

2.96 2 2

16 Cattaneo Dario           
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1070 Media: 1601.80 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Cambieri Mario           ITA 1895 -293 0.15 0 0 0

2 N 13 2N Mattia Ermanno           ITA 1685 -83 0.39 0 0 0

3 B 18 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1472 0 0 0

4 N 19 3N Messina Massimo          ITA 1466 Â½ 0 0

5 B 17 NC Tosoni Maurizio          ITA 1491 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.54 0 0
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17 Tosoni Maurizio          
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 6 Perf: 1493 Media: 1814.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Cattaneo Ugo             ITA 1855 -364 0.1 0 0 0

2 B 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2170 -679 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 16 2N Cattaneo Dario           ITA 1602 -111 0.35 1 1 2

6 B 14 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1631 -140 0.31 0 1 2

7 0 1 F 1 3

0.84 1 3

18 Bertoletti Vincenzo      
3N ITA Elo Italia: 1472 Variaz: 18 Perf: 1451 Media: 1689.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Cristiani Gianfranco     ITA 1771 -299 0.15 0 0 0

2 B 14 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1631 -159 0.29 Â½ 0 0

3 N 16 2N Cattaneo Dario           ITA 1602 -130 0.32 1 1 1

4 B 11 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1753 -281 0.16 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.92 1 1

19 Messina Massimo          
3N ITA Elo Italia: 1466 Variaz: -6 Perf: 1356 Media: 1729.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Conti Ferdinando         ITA 1772 -306 0.14 Â½ 0 0

2 N 2 CM Barucco Mattia           ITA 1976 -510 0.08 0 0 0

3 B 14 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1631 -165 0.28 0 0 0

4 B 16 2N Cattaneo Dario           ITA 1602 -136 0.32 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 15 2N Vagliati Massimo         ITA 1625 -159 0.29 0 0 1

7 N 10 1N Moro Roberto             ITA 1770 -304 0.14 0 0 1

1.25 0 1

20 Bettoni Davide           
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -15 Perf: 907 Media: 1693.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Moro Roberto             ITA 1770 -351 0.11 0 0 0

2 N 15 2N Vagliati Massimo         ITA 1625 -206 0.24 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 13 2N Mattia Ermanno           ITA 1685 -266 0.18 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 1 F 0 2

7 0 0 F 0 2

0.53 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 5 3.5 1954 1984 1753 1939 M 101914

15 2N Vagliati Massimo         ITA 4 0.0 1791 991 1625 1961 M 108084

17 NC Tosoni Maurizio          ITA 4 1.0 1814 1621 1491 1954 M 140558

18 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 3 1.5 1668 1668 1472 1944 M 105528

19 3N Messina Massimo          ITA 5 1.0 1750 1510 1466 1961 M 106931
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